
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wyposażenia ścieżek edukacyjno-przyrodniczych w miejscowości Wólka Nadbużna

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIEMIATYCZE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659119

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 88

1.4.2.) Miejscowość: Siemiatycze

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-300

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 856552860

1.4.8.) Numer faksu: 856552911

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminasiemiatycze.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminasiemiatycze.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00053539/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-13 10:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00049093/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający zmienia treść załącznika Nr 1 do SWZ poprzez wykreślenie w opisie przedmiotu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053539/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia część 2 pkt. 2.2 opis modelów grzybów informacji o sztucznym futrze oraz dodanie
pod opisem części 1 wymagań dot. realizacji części 1 w tym sposobu zabezpieczenia konstrukcji
edukacyjnych pozwalających na bezpieczne użytkowanie, sposobu wykonania nadruków na
grach edukacyjnych oraz praw autorskich. W związku z powyższym Zamawiający zmienia
termin składania ofert:był 18 maja 2021 r. godz. 12.00jest 25 maja 2021 r. godz. 12.00oraz
termin otwarcia ofert:był 18 maj 2021 r. godz. 12.15jest 25 maja 2021 r. godz. 12.15.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-18 12:00

Po zmianie: 
2021-05-25 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-18 12:15

Po zmianie: 
2021-05-25 12:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053539/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wyposażenia ścieżek edukacyjno-przyrodniczych w miejscowości Wólka Nadbużna
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIEMIATYCZE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659119
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 88
	1.4.2.) Miejscowość: Siemiatycze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-300
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 856552860
	1.4.8.) Numer faksu: 856552911
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminasiemiatycze.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminasiemiatycze.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00053539/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-13 10:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00049093/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



